
AHOJ GUMÍDCI, VÁŽENÍ RODIČE! 

Hola, hola, hola, Gumdolí  volá! Volá všechny 

Gumídky na hrátky, skotačení a hopsání. 

Pro skutečné radostné hopsání si uvaříme podle 

gumídkovského tajného receptu Hopsinkovou 

šťávu, která pomůže všem Gumídkům bojovat proti 

hlouposti a tuposti Tupounů, kteří strojí úklady 

proti veškeré pohodě a radosti. Gumídci z jižní, 

severní, východní i západní části lesa velkého 

Gumdolí musí spojit své síly a zastavit šíření 

tupouní hlouposti, zloby a nenávisti do všech částí 

lesa. Gumídci, posbírejte dobrou náladu a radost – té 

se Tupouni bojí nejvíc. Vybavte se gumídčím oblečením. Stačí si opatřit čepičku s pérem, 

klobouček, zástěrku nebo pelerinku. Nevíte-li, jak Gumídci vypadají a jak se oblékají, 

vševědoucí internet vám i vašim rodičům jistě napoví. Pak si sbalte vše potřebné a hurá do 

Gumdolí hrát si a dovádět. 

 

SEZNAM VŠECH GUMÍDKŮ V GUMDOLÍ 

V současné době je přihlášeno 25 dětí, na které bude dohlížet 8 dospělých. Níže jsou uvedení 

účastníci Pacovského prázdnění 2012, kteří již odevzdali vyplněné přihlášky (v závorce 

je uveden jejich věk). 

Brázda Pavel (7) 
Čechová Jolana (7)  
Dušek Filip (8) 
Dvořák Vít (7) 
Hrádková Karolína (9) 
Hruška Štěpán (8) 
Janů Sandra (6) 
Lhotková Martina (8) 
Macková Zuzana (10) 
Manová Lucie (10) 
Michal Martin (8) 

Novák Jan (10) 
Nováková Zuzana (9) 
Plášil Jiří (5) 
Plášil Josef (8) 
Plášil Vít (7) 
Prokop Ondřej (7) 
Roubal Jan (7) 
Seidl Jan (10) 
Seidlová Adéla (7) 
Sůva David (10) 
Vránová Tereza (8) 

Zatloukal Petr (7) 
Zavadil Matěj (7) 
 
Burda Jiří 
Burda Václav 
Dammer Jiří 
Drbal Karel 
Drbalová Pavla 
Jílková Pavla 
Novotný Lukáš 
Zemanová Radka 

 
 

 

Dohlížet na malé Gumídky budou zkušení vedoucí pod následujícím vedením: 

 

 Pavla Drbalová: hlavní strážce Gumdolí 

 Lukáš Novotný: strážce Gumdolí 

 

  



CO S SEBOU… 

Rada pro maminky – všechny věci sbalte do staršího kufru, který se lehce vejde pod postel. 

Níže uvedený seznam slouží pouze jako návrh toho, co by nemělo v kufru chybět. 

BATERKA, NÁHRADNÍ BATERIE 

BLOK A PSACÍ POTŘEBY 

UTĚRKA 

LŽÍCE 

DEKA 

POLŠTÁŘEK 

SPACÁK 

BATŮŽEK 

TRIČKA 

ŠÁTEK 

PLAVKY 

LÁHEV NA PITÍ 

POKRÝVKA HLAVY 

HYGIENICKÉ POTŘEBY 

TOALETNÍ PAPÍR  

KNIHA DO DEŠTĚ 

PŘEVLEK „GUMÍDKA“ 

KRAŤASY 

PONOŽKY  

SPODNÍ PRÁDLO 

SVETR  

VĚCI NA SPANÍ 

VĚTROVKA 

PLÁŠTĚNKA 

HOLINKY 

SANDÁLE 

BOTASKY 

OSOBNÍ LÉKY 

KARTIČKA POJIŠŤOVNY 

PLYŠÁK NA MAZLENÍ 

KARIMATKA A CELTA (budou se hodit pro spaní pod širákem) 

IGELITOVÉ TAŠKY NA ŠPINAVÉ VĚCI 
 

Gumdolí se nachází na Sluneční stezce, na klidném a nádherném místě. ŽÁDÁME VÁS, 

nechte doma mobilní telefony, MP3 přehrávače, rádia aj. Vedoucí budou mít své mobilní 

telefony stále u sebe, takže je můžete kdykoliv kontaktovat.  

 

KDE BUDEME SPÁT A CO BUDEME JÍST… 

Spát se bude ve dvoumístných podsadových stanech. 

Každý stan je vybaven poličkou. Na dřevěné posteli je 

povlečený molitan. Na zemi je položena dřevěná 

podlážka. Svítit se smí pouze baterkou, svíčky jsou 

zakázané! Kdo s kým bude sdílet stan, se určí až na místě. 

Zajisté se budeme snažit respektovat přání účastníků, 

tedy jestliže to bude jen trochu možné. Pokud nám bude 

přát počasí, je možno si vyzkoušet i noc pod širákem…  

Všichni, kteří známe Gumídky, víme, že vždy svůj příbytek udržovali v čistotě. Proto i my 

budeme průběžně kontrolovat pořádek ve stanech a ty největší nepořádníky vytaháme za 

Gumuši.  



Vařit nám budou ve vybavené táborové kuchyni dva kuchaři – Karel a Václav. Jejich práce 

bude náročná, jelikož budeme jíst pětkrát denně. Všichni ovšem přiložíme ruce k dílu 

a budeme pomáhat především při mytí nádobí. Jídlo nám bude podáváno v plastových 

táborových miskách. Každý táborník si ale musí do kufru přibalit lžíci. Vhodné je si ji označit 

jménem, abychom předešli případným „bojům o lžíci“. 

Pokud by kdokoliv (hodná maminka, babička, tetička, ale třeba i šikovný tatínek, dědeček, 

strýček) chtěl upéci něco dobrého na zub, celé Gumdolí bude radostí poskakovat, a to i bez 

hopsinkové šťávy. Ódy na Vaše kuchařské umění budou znít až na Stražišti. Neberte to jako 

požadavek, ale jako sladkou zkušenost z let minulých. Pro případné laskominy bude nad 

táborem u označeného stromu přichystána dřevěná schránka na Gumbroty, kde můžete 

Vaše dary nepozorovaně zanechat. Předem děkujeme! 

 

ZAČÁTKY A KONCE… 

Začínáme v neděli 26. srpna 2011. Prosíme všechny rodiče, aby dovezli malé Gumídky na 

tábořiště mezi 12:00 a 13:00. Hned po příjezdu každý účastník obdrží táborové triko a bude 

mu přidělen příslušný stan. Rodiče pomůžou s vybalením, utřou si slzy a odeberou se tiše 

zpátky do svých domovů. 

Cestu na tábořiště mnozí znají a pro ty ostatní je zde krátký popis cesty:  

Jeďte do Bratřic a přímo z návsi odbočte na cestu mezi domy (směrem na Stražiště 

po turistické značce). Za vsí po polní cestě asi 200 metrů před lesem odbočte doleva, zajeďte 

k lesu a podél něho pokračujte až k tábořišti.  

Končíme v sobotu 1. září 2012, kdy si lze své dětičky vyzvednout mezi 9:00 – 9:30. 

Touto dobou bude již probíhat bourání tábořiště a budou se odvážet věci do skladů. 

PROSÍME každého, ať už tatínka nebo maminku, o přiložení ruky k dílu. Všem předem 

děkujeme za případnou pomoc a pochopení! 

 

  



NĚKOLIK POKYNŮ NA ZÁVĚR 

- Každý účastník do 15ti let musí odevzdat lékařsky potvrzený POSUDEK 

O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE K ÚČASTI NA ZOTAVOVACÍ AKCI. Toto 

potvrzení od lékaře můžete odevzdat již před konáním akce. Tiskopis většina již 

dostala, pokud ne, kontaktujte nás.  

- Přílohou těchto pokynů je POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI, které musí být 

odevzdáno až v den nástupu a musí mít datum 26. 8. 2011!!! 

- ŽÁDÁME VÁS, nenavštěvujte v průběhu tábora své ratolesti. Jistěže je to 

oboustranně těžké, ale nedodržování tohoto doporučení snášejí špatně hlavně děti. 

Upozorňujeme, že v případě porušení této žádosti můžete být považováni 

za obyvatele Lotrounska a jako s takovými s Vámi bude zacházeno. Děkujeme 

za pochopení! 

- Pokud byste měli jakékoliv otázky, zde je kontakt na vedoucí:  
 

Drbalová Pavla: 720 206 753, Pavla.Drbalova@seznam.cz 

Novotný Lukáš: 608 260 312 

 

PŘEJEME VÁM KRÁSNÉ PACOVSKÉ PRÁZDNĚNÍ 2012!!! 

 

Za TOM Kamarádi Pacov 

Pavla + Lukáš + Pavla + Radka + Jirka + Karel + Václav + Jirka 

 

 

 

 
 
 


